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Budowa połączenia drogowego ulic Jedności Narodowej i ul. Browarnej we Wrocławiu wraz z bezkolizyjnym skrzyżowaniem kolejowo-
drogowym z linią kolejową nr 143 w km 159,155 (ETAP II)    

Przebudowa układu drogowego ul. Trzemeskiej, ul. Braniborskiej, ul. Legnickiej i ul. Smoleckiej - etap 3

Przebudowa ul. Awicenny w zakresie budowy chodnika po zachodniej stronie na odcinku od istniejącej infrastruktury na skrzyżowaniu z 
drogą oznaczoną w mpzp 6KDL do końca działki nr 5/116 AM-20 obr. Oporów wraz z pozostawieniem rezerwy pod drogę rowerową i 
budową przejscia dla pieszych.                (Uwaga: nazwa zadania może ulec zmianie)

Budowa odcinka drogi ul. Zielnej (7 KDL) we Wrocławiu wraz z infrastrukturą. 

Przebudowa ul. Szewczenki w zakresie wykonania drogi dla pieszych o nawierzchni bitumicznej wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną. 

Przebudowa ul. Kminkowej we Wrocławiu od dz-i 20/1 (połączenie z projektem WI)

Przebudowa układu drogowego ulic Krakowskiej i Wilczej we Wrocławiu

Budowa odcinka drogi zbiorczej 6KDZ     (fragment ul. Dywizjonu 303)   ( Uwaga: nazwa zadania może ulec zmianie)

Budowa odcinka ulicy Murowanej dla potrzeb zespołu budynków mieszkalnych jednorodzinnych dwulokalowych w zabudowie bliźniaczej

Rozbudowa ul. Grota-Roweckiego we Wrocławiu na odcinku od ronda Piotra Bednarza do ul. Wspólnej, w celu wyznaczenia infrastruktury 
pieszo-rowerowej

Budowa odcinka ul. Ravela od ul. Buforowej do działki nr 127/1 AM-1 obr. Jagodno

Rozbudowa i przebudowa ul. Łubinowej

Przebudowa ul. Rdestowej we Wrocławiu na odcinku od końca chodnika po północno-wschodniej stronie jezdni na dz. nr 9/5 do 
skrzyżowania z ul. Kolendrową

Budowa drogi 3KDD/3 i przebudowy ul. Hermanowskiej wraz z infrastrukturą techniczną

Przebudowa układu drogowego w ul. Opolskiej w zakresie budowy chodnika i scieżki rowerowej  (kat. dr. krajowa)

Rozbudowa ul. Nowodworskiej w zakresie budowy jezdni wraz z placem do zawracania, chodnikiem i ścieżką rowerową, budową 
oświetlenia ulicznego i kanalizacji MKT oraz likwidacji istniejącego rowu

Budowa odcinków ul. Browarnej i ul. Zakładowej oraz budowa dróg 1KDD i 2KDD, zlokalizowanych w rejonie ul. Browarnej, Rychtalskiej, 
Zakładowej we Wrocławiu (ETAP I)

Wykaz planowanych inwestycji na etapie przygotowawczym, na których planowane jest złożenie wniosku o wydanie 
decyzji ZRID                                                                                                                                                                                                              

(Uwaga: ilość i/lub lokalizacja planowanych inwestycji może ulec zmianie)

Budowa drogi 2KDL ul. Strawińskiego we Wrocławiu 

Przebudowa mostów Trzebnickich

Budowa drogi 1KDZ/2 (ul. Libańska) we Wrocławiu na odcinku od skrzyżowania z ul. I. Mościckiego do skrzyżowania z ul. Boiskową wraz 
ze skrzyżowaniem oraz aktualizacją dokumentacji projektowej.

Przebudowa odcinka jezdni ul.Piołunowej (1KDZ) od nowo przebudowanego wlotu w ul. Piołunowej do wysokości skrzyżowania z drogą 
oznaczoną jako 1KDL.                  (Uwaga: nazwa zadania może ulec zmianie)




